



LOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE

CENTRALA

ul. Księżycowa 5, 01-934 Warszawa, tel. (22) 22-99-931/932, fax. (22) 22-99-933

LPR.22P.26.1-5, 2018

10 STY. 2018

Warszawa, dn.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy bazy Śmigłowej Służby Ratownictwa Medycznego HEMS w Bydgoszczy / Osielsku wraz z niezbędną infrastrukturą techniczną” – nr postępowania ZP/12/XI/2017.

Lotnicze Pogotowie Ratunkowe jako Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zwanej dalej Ustawą, informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawców, na które Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1: Czy Zamawiający posiada (zapewnia) mapę do celów projektowych w wersji elektronicznej w formacie DXF?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada mapę do celów projektowych w wersji elektronicznej (plik .dxf) i zostanie ona przekazana Wykonawcy po zawarciu umowy.

Pytanie 2: Czy Zamawiający dysponuje projektem koncepcyjnym w wersji elektronicznej w formacie DWG. i czy zostanie on udostępniony Wykonawcy po wyborze oferty?

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępni materiałów koncepcyjnych w formie elektronicznej.

Pytanie 3: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wydłużenia terminu ETAPU I umowy w przypadku niezależnego od Wykonawcy wydłużenia czasu uzyskania wszelkich uzgodnień związanych z projektem zjazdu publicznego z drogi krajowej?

Odpowiedź: Zgodnie z § 16 ust. 1 pkt 1) oraz § 16 ust. 2 pkt 1) Istotnych postanowień umowy (zał. nr 3 do SIWZ) Zamawiający przewiduje możliwość dokonania istotnych zmian postanowień umowy, w tym terminu wykonania umowy lub/i etapów realizacji zamówienia proporcjonalnie o ilość dni, tygodni lub miesięcy trwania opóźnienia w stosunku do treści oferty, w przypadku wystąpienia opóźnień nie wynikających z winy Wykonawcy podczas pozyskiwania dokumentów formalno-prawnych oraz w przypadku wydłużania procesu wydawania decyzji od organów administracji publicznej i innych podmiotów wydających uzgodnienia, opinie, pozwolenia i inne decyzje przekraczających terminy wskazane w aktualnie obowiązujących przepisach prawa lub przekraczający zwykłą miarę przyjętą dla danego typu czynności.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi są integralną częścią SIWZ dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

DYREKTOR
Lotniczego Pogotowia Ratunkowego

dr hab. n. o zdr. Robert Gałazkowski, prof. nadzw.